
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG               
        

H O T Ă R Â R E A NR. 93  
DIN 26 05 2008 

Privind Devizul General actualizat şi contribuţia proprie la derularea proiectului  
„Amenajarea peisagistică a Parcului Ştefănescu din Municipiul Câmpulung”  

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 

de 26 05 2008; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.15544/ 21 05  2008   
 prin care se propune spre aprobare Devizul General actualizat şi contribuţia proprie la 
derularea proiectului „Amenajarea peisagistică a Parcului Ştefănescu  din Municipiul 
Câmpulung”; 

  În conformitate cu prevederile art.5 din H.G.nr.28/2008 privind aprobarea 
conţinutului cadru al documentaţiei tehnico-economice aferente investiţiilor publice, cu 
dispoziţiile H.G.nr.482/2008, prin care s-a aprobat finanţarea proiectului, cu prevederile 
Ghidului de finanţare aprobat prin Ordinul nr.1166/2007  coroborate cu prevederile art.36 
alin. (2), lit.b, alin. (4), lit.e şi f  din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată în anul 2007; 
 Văzând  şi avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată în anul 2007; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

            ART.1. Se aprobă Devizul General actualizat după aprobarea finanţării de la 
Administraţia Fondului pentru Mediu, în valoare totală de 645636 lei inclusivTVA, din 
care C+M 599504 lei inclusiv TVA. 
 ART.2. Contribuţia proprie la derularea proiectului, în sumă de 124448 lei 
inclusiv TVA, reprezentând cheltuieli eligibile şi neeligibile, care se adaugă la finanţarea 
de 521188 lei inclusvi TVA de la Administraţia Fondului pentru Mediu. 
 ART.3. Finanţarea eventualeor costuri suplimentare care pot fi generate de 
realizarea proiectului. 
            ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Investiţii Achiziţii, Serviciul Buget-Contabilitate şi directorul economic. 
            ART.5.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                              CONTRASEMNEAZĂ   
                                                                  S E C R E T A R, 
  GEORGE BĂLAN            NICOLAE GHINEA  
 
 
DN/NB/1EX. 


